
Leht 1

TULIRELVA SIG-SAUER-P-320 KAL 9X19 NR 58B249076 ENAMPAKKUMINE

Hetkehind: 550 €
OKSJONI ANDMED      ID: 64302
Realiseeritakse oksjonikeskkonnaväliselt
alghind oksjonil: 550 €
oksjoni korraldaja: Urmas Tross, pankrotihaldur
otseviide: https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=64302
Ametlikud
Teadaanded:

https://www.ametlikudteadaanded.ee/avalik/teadaanne?teate_number=1859835

Ametlik enampakkumise teade
Pankrotimenetluses vallasasja enampakkumise teade
Avaldamise algus: 14.12.2021
Avaldamise lõpp: pankrotimenetluse lõppemiseni
Eger  Willer  (isikukood  39510033519)  pärandvara  pankrotihaldur  Urmas  Tross  avaldab  teadaande
pankrotiseaduse (PankrS) § 136 lõike 1 ja täitemenetluse seadustiku (TMS) § 84 lõike 2 alusel.

Pankrotihaldur müüb suulisel enampakkumisel pankrotivara:
Tulirelva Sig-Sauer-P-320 kal 9x19 nr 58B249076, kasutatud, kaasas laskemoon 9x19 (34 tk)

Alghind: 550 euro(t).

Omanik: Eger Willer (isikukood 39510033519) ; surnud 05.02.2021

Enampakkumisel  osalemiseks tuleb end registreerida e-posti  aadressil:urmas.tross@konkurss.eu ning
tasuda  tagatisraha  55  eurot  Egert  Willer  arveldusarvele  nr  EE31770071004809060  (LHV  Pank).
Makseselgitus: e-posti aadressil:urmas.tross@konkurss.eu. Tagatisraha loetakse tasutuks selle laekumise
hetkest.  Tagatisraha  peab olema laekunud hiljemalt  20.12.2021 kell  17:00.  Hilisemaid  laekumisi  ei
arvestata. Ostja makstud tagatisraha arvatakse ostuhinna sisse, teistele enampakkumisest osavõtnutele
tagastatakse see enampakkumise päevale järgneval tööpäeval.

Isik registreeritakse enampakkumisel osalejaks, kui registreerimistaotlus ja selle vajalikud lisad vastavad
enampakkumise tingimustele , tagatisraha on tasutud ja isik võib enampakkumisel pakkujana osaleda.

Enampakkumine toimub 27.12.2021 algusega kell 09:00 e-posti aadressil:urmas.tross@konkurss.eu. Vara
osta soovival isikul on õigus esitada kirjalik pakkumine enampakkumisel osalemiseks ja müüdava vara
ostmiseks. Kirjalik pakkumine peab olema kinnises ümbrikus, millele on märgitud märgusõna e-posti
aadressil:urmas.tross@konkurss.eu ning olema laekunud  eelnimetatud aadressile hiljemalt 27.12.2021
kell 09:00.

Osemiseks  peab  olema  relvaluba  ja  tasuma  tagatisraha  20.12.2021  kell  17.00-ks.  Enampakkumisel
tehtavate pakkumiste samm on 55 euro(t).

Suulise enampakkumise võitja peab tasuma ostuhinna kohe pärast enampakkumise lõppemist TMS § 93
lg-s 3 sätestatud viisil. Kui ostuhind ületab 12 700 eurot, peab suulise enampakkumise võitja tasuma kohe
pärast enampakkumise lõppemist ühe kümnendiku ostuhinnast, ülejäänud hind tuleb tasuda 15 päeva
jooksul. Kui ostjaks on võlgnik, peab ta tasuma kohe kogu ostuhinna.

KOLMANDATE ISIKUTE ÕIGUSED
Pankrotihaldurile tuleb enne enampakkumise algust teha teatavaks oma õigustest müüdavale asjale, kui

mailto:urmas.tross@alustauuesti.ee
https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=64302
https://www.ametlikudteadaanded.ee/avalik/teadaanne?teate_number=1859835
https://www.riigiteataja.ee/akt/121062014020?leiaKehtiv#para136
https://www.riigiteataja.ee/akt/105032015006?leiaKehtiv#para93
https://www.riigiteataja.ee/akt/105032015006?leiaKehtiv#para93


Leht 2

nendest ei ole pankrotihaldurile veel teatatud, ja neid õigusi pankrotihalduri nõudmisel põhistada.

VARAGA TUTVUMINE. TÄIENDAV INFO
Tulirelva ostmise eelduseks on relvaloa olmasolu. Tulirelvaga Sig-Sauer-P-320 kal 9x19 nr 58B249076
saab tutvuda Tartus Lõuna perfektuuris lahtioleku ajal, pärast 20.12.2021. Tutvujal peab olema tasutud
tagatisraha, omama relvaluba, kaaas isikut tõendav dokument. Tagatisraha maksjatel palun saata oma
kontaktandmed  haldur  Urmas  Trossile  e-posti  aadressile:urmas.tross@konkurss.eu,  mis  edastatakse
halduri poolt Lõuna perfektuuri töötajale tutvumise aja kokkuleppimseks. Täiendav info e-posti aadressil:
urmas.tross@konkurss.eu
Menetluse nr: 2-21-7271
pankrotihaldur Urmas Tross
Tähe 104B Tartu 50107
Telefon: 6415383
E-post: urmas.tross@alustauuesti.ee
Teadaande avaldaja kontaktandmed:
pankrotihaldur Urmas Tross
Telefon: +3725019750
E-post: urmas.tross@konkurss.eu
Teadaande number 1859835
Ühisvara soetamiseks
Vara soetamisel ühisomandisse on vajalik esitada abikaasa allkirjastatud nõusolek enampakkumise
korraldajale enampakkumise lõppemise päevale järgneval päeval.
Ostuhinna tasumise korral krediidiasutuse laenuga

Täitemenetluse seadustiku § 931 Kui ostja soovib osta sundenampakkumisel müüdavat asja
krediidiasutuse väljastatava laenuga, peab ta sellest kohtutäiturile teatama kohe pärast tema pakkumise
parimaks tunnistamist. Koheseks teatamiseks loetakse kohtutäiturile teatamist parimaks pakkumiseks
tunnistamise päeval.Ostuhinna tasumisel krediidiasutuse laenuga võitjal teavitada sellest
oksjonikorraldajat oksjoni võidust teada saamise päeval.
Vastuväidete esitamiseks

Täitemenetluse seadustiku § 921 kohaselt võivad elektroonilisel enampakkumisel osalevad isikud esitada
vastuväited enampakkumiste läbiviimise kohta enampakkumise lõppemise päevale järgneva tööpäeva
jooksul.
Ostuhinna tasumise tähtaja pikendamise korral
Täitemenetluse seadustiku § 93 lg 6 kohaselt pikendab kohtutäitur ostja taotlusel ostuhinna tasumise
tähtaega täiendavalt 15 päeva võrra. Täitemenetluse seadustiku § 93 lg 6 kohaselt pikendab kohtutäitur
ostja taotlusel ostuhinna tasumise tähtaega täiendavalt 15 päeva võrra. Tasumise tähtaja pikendamiseks
tuleb oksjoni korraldajale esitada avaldus enne esialgse tähtaja möödumist.
Enampakkumist reguleerivad õigusnormid ja korraldaja selgitused
Siia tulevad enampakkumist reguleerivad õigusnormid, mida on võimalik vaikimisi peaadmistraatori
vaates seadistada ning oksjonikorraldaja poolt kohandada vastavalt menetletavale enampakkumisele.

Fail genereeriti: 18.05.2024 kell 18:53:19


